,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2023 г. с. Лазо № 11

Об утверждении Списка организаций – источников комплектования

муниципального архива администрации Лазовского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

22.10.2004 № 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации", Законом

Приморского края от 10.04.2006 № 349-КЗ «Об архивном деле в Приморском крае»,

руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Список организаций - источников комплектования

муниципального архива администрации Лазовского муниципального округа

(прилагается).

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа (Л.Р. Матвеенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления делами администрации Лазовского муниципального округа Л.Р. Матвеенко.

Глава Лазовского муниципального округа                                             Ю.А. Мосальский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лазовского муниципального округа

от 12.01.2023 г. №11

СПИСОК

организаций – источников комплектования муниципального архива администрации Лазовского муниципального округа

№

п/п

Индекс

организации
Наименование организации

Правовой статус

(юридическое лицо,

структурное

подразделение

Форма

собственности

(государственная,

муниципальная,

частная)

Форма

приема

документов

1. Представительный орган местного самоуправления

1 1.1 Дума Лазовского муниципального округа Юридическое лицо Муниципальная Полная

2. Исполнительно-распорядительные органы местного самоуправления муниципальная

2 2.1 Администрация Лазовского муниципального округа Юридическое лицо Муниципальная Полная

3. Налогообложение. Финансирование

3 3.1
Финансово-экономическое управление администрации

Лазовского муниципального округа
Юридическое лицо Муниципальная Полная

4. Имущество. ЖКХ

4 4.1
Отдел имущественных отношений администрации

Лазовского муниципального района

Структурное

подразделение
Муниципальная Полная

5. Природные ресурсы. Сельское, лесное хозяйство. Землеустройство и землепользование

5 5.1

Отдел архитектуры, градостроительства и

землепользования администрации Лазовского

муниципального района

Структурное

подразделение
Муниципальная Полная

6 5.2
Публичное акционерное общество «Преображенская база

тралового флота»
Юридическое лицо Частная Выборочная

6. Высшее, общее среднее и специальное образование

7 6.1
Управление образования администрации Лазовского

муниципального округа
Юридическое лицо Муниципальная Полная

7. Культура. Архивное дело

8 7.1 Муниципальный архив

Структурное

подразделение

администрации

Лазовского

муниципального

округа

Муниципальная Полная

8. Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения

9 8.1
Краевое государственное учреждение здравоохранения

«Лазовская центральная районная больница»
Юридическое лицо Краевая Полная

9. Избирательная комиссия

10 9.1
Территориальная избирательная комиссия Лазовского

муниципального округа
Юридическое лицо Краевая Полная

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ